
  

Nadleśnictwo Żołędowo, ul. Parkowa 4A, 86-031 Osielsko, www.zoledowo.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 360-53-70, fax: +48 52 360-53-80, e-mail: zoledowo@torun.lasy.gov.pl
BGŻ SA Oddz. Bydgoszcz 30 2030 0045 1110 0000 0047 6320 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Żołędowo

Zarządzenie Nr 21/2023
Nadleśniczego Nadleśnictwa Żołędowo

z dnia 07.06.2023  r.
w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu

Znak sprawy : ZG.0210.13.2023  

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2a, art. 26 ust. 3 pkt. 1-3 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 
r. oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu PGL Lasy Państwowe zarządzam co następuje:

zarządzam co następuje:

§ 1.

W związku z utrzymującym się bardzo dużym zagrożeniem pożarowym wprowadzam na terenie 
całego nadleśnictwa okresowy zakaz wstępu do lasu od dnia 8 czerwca 2023 r. do odwołania 

§ 2.

Z zakazu wyłączam miejsca masowego wypoczynku usytuowane na terenach leśnych 
nadleśnictwa: parkingi i miejsca postoju.

§ 3.

Zakaz zostanie odwołany po wystąpieniu większych opadów deszczu.

Anna Radowska
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-06-07T12:08:48+0000
	Anna Radowska; Nadleśnictwo Żołędowo




